site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

INDICAÇÃO Nº 017/2022

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Executivo Municipal, para que seja colocado

raspas asfálticas no Loteamento 01 de maio e que seja demarcada a área de lazer da

localidade.

   Roca Sales, 16 de maio de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

JUSTIFICATIVA:

A indicação se faz necessária, pois o Loteamento é

municipal, sendo importante a manutenção de suas vias.

Destacamos ainda que seja demarcada a área de lazer no

local, pois os moradores pretendem plantar flores e criar um espaço para descanso.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/